Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2012 года                                                                                   № 291

п. Салым

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Салым
от 24.04.2008  № 192
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Салым, Совет поселения
РЕШИЛ:

 1. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24.04.2008 № 192 «О протесте Нефтеюганской межрайпрокуратуры №07-04/1419 от 07.04.2008 и внесении изменений в решение Совета поселения от 31.01.2008 №151 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Салым»,  отменить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                                В.Ю.Сапунов